
N° NOM PRENOM CLAS POINTS CAT VILLE Tableau

1 DI SALVO Luca 9 953 UFOLEP PROVINS CD

2 DI SALVO Lorenzo 5 509 UFOLEP PROVINS AJ

3 DI SALVO Matteo 5 511 UFOLEP PROVINS AJ

4 HAG Julien 5 592 UFOLEP PROVINS AB

5 QIAN Yun 5 501 V50 TT PROVINOIS AB

6 AN Xiumin 5 500 V70 TT PROVINOIS AB

7 DUCHAMP Jerome 7 742 UFOLEP PROVINS B

8 DUVAL Nicolas 7 783 V45 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX BC

9 VARENGUIN Pierre 10 1002 UFOLEP MELUN CD

10 DOS REIS Tiphaine 8 801 S PING-NEMOURS BC

11 LERISSON Luka 11 1158 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLE DE

12 VINCENT Yohann 6 613 S MOUROUX TENNIS DE TABLE AB

13 DASINI Alexandre 6 654 S MOUROUX TENNIS DE TABLE BC

14 LAGRUE-DOMINAISJulien 5 531 J1 MOUROUX TENNIS DE TABLE AB

15 GUILLARD Maxence 5 573 J3 MOUROUX TENNIS DE TABLE AB

16 BOUCHER Cyril 5 583 UFOLEP VENEUX A

17 DAGUIN Yoan 5 511 S AMICALE PONGISTE OZOIR AB

18 LE GOFF Yann 8 893 S TT PROVINOIS BC

19 LENOIR Jade 9 951 UFOLEP PROVINS CF

20 LERA Eric 13 1393 S CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE DE

21 COOREMAN Olivier 11 1118 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLE DE

22 LOQUET Marion 10 1064 UFOLEP VENEUX CF

23 TOUPENCE Mathieu 5 500 UFOLEP MELUN A

24 CHABRAISON Guenael 9 987 UFOLEP MELUN CE

25 UDOVC Sabine 7 769 UFOLEP QUINCY BF

26 UDOVC Samantha 8 826 UFOLEP QUINCY BF

27 SATTORI Hervé 5 500 V65 TT PROVINOIS A

28 LENOIR Nathan 5 500 NL TT PROVINOIS J

29 BAILLY Laurent 10 1034 V60 PERREUX AP CD

30 LEGRAS Jeremy 8 854 UFOLEP PROVINS BC

31 DUVAL Thibaut 7 732 V40 TT PROVINOIS BC

32 SOUDAN-RAVAUD Mael 10 1050 UFOLEP PROVINS DE

33 CHABRAISON Stevan 7 719 UFOLEP MELUN B

34 DENIAU Christophe 5 500 UFOLEP91 ANGE A

35 DENIAU Mathys 5 500 UFOLEP91 ANGE A

36 EL FARISSI Cyrille 5 500 UFOLEP91 ANGE A

37 DUPERRON Pascal 5 529 UFOLEP PONTHIERRY AB

38 FAVREAU Maxence 6 690 UFOLEP PROVINS AJ

39 FAVREAU Celian 10 1036 UFOLEP PROVINS CD

40 LECOMTE Benoit 6 627 S TT FERTOIS A

41 VERMET Yoan 7 771 UFOLEP PROVINS BC

42 KRATZEISEN Jordan 6 668 S TT FERTOIS B

43 PELÉ Antoine 5 500 S TT FERTOIS A

44 LEHALLE Fabien 5 500 V45 TT FERTOIS A

45 LURMEAU Loic 5 591 V45 TT FERTOIS AB

46 OULED JABALLAH Mohsen 5 519 V50 TT FERTOIS A

47 SEGUIN Julien 5 521 UFOLEP PROVINS AB

48 LORIMIER Angelique 5 503 S AS VILLENEUVE-LA-GUYARD AF

49 CALAME Sebastien 8 846 UFOLEP MAROLLES BE

50 BOISGARD Emeric 5 550 J3 TT FERTOIS A

51 RENE-CORAIL Julien 5 500 V40 TT FERTOIS A

52 FORTIER Franck 9 926 V50 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD CD

53 LATOUR Stephane 11 1170 V50 ATT MONTOIS DE

inscriptions



54 AUDRAIN Ryan 5 503 C2 TT FERTOIS A

55 TANGUY Agnes 5 598 UFOLEP COULOMMIERS AF

56 BARACASSA Albert 5 500 V75 TT PROVINOIS A

57 SAULAY Franck 9 975 V40 AS DOMATS SENS TT CD

58 GAUTIER Florent 6 642 S SAVIGNY SO PING AB

59 RAFFIN Mathieu 13 1312 UFOLEP NANTOUILLET DE

60 LASSERE Donnatien 6 644 UFOLEP ROZAY A

61 LASSERE Alexandrien 8 872 UFOLEP ROZAY BC

62 LASSERE Stephanie 6 654 UFOLEP ROZAY AF

63 DEMANGE Clovis 5 502 UFOLEP VENEUX AJ

64 DESROCHES Pablo 5 500 M1 COULOMMIERS TT J

65 FRAPPIER Louis 6 626 S MOUROUX TENNIS DE TABLE AB

66 FEROT Sylvain 6 644 UFOLEP PROVINS A

67 OLIVEIRA Thomas 15 1557 UFOLEP VENEUX E

68 FOURNIER Alexandre 6 647 V40 SERRIS VAL D'EUROPE ATT

69 FOURNIER Noelan 9 976 C2 SERRIS VAL D'EUROPE ATT

70 SOSINSKI Stephane 5 565 V50 ATT MONTOIS

71 TAGUET Dany 6 628 M2 CTT DAMMARTIN AJ

72 LAUMONIER Dorian 5 578 UFOLEP MAROLLES BJ

73 LAUMONIER Téo 6 673 UFOLEP MAROLLES BJ

74 FRITSCH Cedric 7 766 V45 SERRIS VAL D'EUROPE ATT BC

75 BOURDIN Ludovic 9 914 CDSMR VOINSLES CD

76 BOURDIN Maël 8 843 CDSMR VOINSLES BC

77 MACQUET Mathys 7 792 UFOLEP MAROLLES BC

78 ANDRE Thibault 7 781 S ATT MONTOIS BE

79 MOMENCEAU Jeremy 7 776 J4 ATT MONTOIS E

80 NUNES GALPIN Adrien 5 500 C2 SERRIS VAL D'EUROPE ATT AB

81 ROUDIE VASSAL Enzo 7 761 J4 ATT MONTOIS BE

82 CHABRAND Marc 5 500 S ATT MONTOIS BE

83 ZHU Thomas 9 911 S STAINS ES-PIERREFITTE AS CD

84 GUERREIRO Hugo 5 500 P TT PROVINOIS

85 CREON Batiste 7 788 J1 PING-NEMOURS BC

86 CREON Loic 11 1168 V40 PING-NEMOURS D

87 MAZIERE Patrice 7 741 V55 ATT MONTOIS B

88 RIEANT Laurent 5 500 CDSMR PECY A

89 LE GOFF Mathys 5 500 NL TT PROVINOIS A

90 BEN RHOUMA Hanan 6 658 S SAINT-DENIS TT93 AB

91 SOUCHARD Eloi 11 1103 UFOLEP VENEUX DE

92 DUVAL Luc 11 1134 UFOLEP PROVINS DE

93 DUVAL Benoit 5 550 NL PROVINS AB

94 KRIACHKO Slava 6 617 V40 TT PROVINOIS A

95 RITZENTHALER Hugo 5 500 M1 COULOMMIERS TT AJ

96 RITZENTHALER Leo 5 500 M1 COULOMMIERS TT AJ

97 GUIGNAT Thomas 23 2348 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLE E

98 LE TETOUR Ezio 5 500 M1 AS DOMATS SENS TT AJ

99 CARET Cedric 5 511 UFOLEP91 ANGE BC

100 LECOQ Rubens 5 569 UFOLEP VENEUX AJ

101 LECOQ Jensen 5 500 UFOLEP VENEUX AJ

102 LECOQ Olivier 12 1259 V40 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE DE

103 YANG Jack 11 1130 J2 AS GAZELEC AUXERRE DE

104 POURRIER Gabin 8 879 M2 AS GAZELEC AUXERRE CD

105 LEBRUN Guillaume 12 1221 S PING-NEMOURS DE

106 MERCIER-METZ Bruno 10 1055 CDSMR MOUROUX CD

107 VERRECCHIA Maxime 6 611 J3 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY BC

inscriptions



108 HARDOIN Philippe 11 1104 V60 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD DE

109 DEGAND Nicolas 10 1052 S AS NANDY TT CD

110 MORDELET Stephane 6 692 S COULOMMIERS TT BC

111 MILANO Adrien 8 865 S AS DOMATS SENS TT CD

112 LAUMONIER Céline 7 780 UFOLEP MAROLLES DF

113 BERT Michel 6 659 CDSMR GRISY BC

114 SZIY Jean-Marc 7 707 V50 MOUROUX TENNIS DE TABLE BC

115 DELTOUR Atef 7 726 V45 MOUROUX TENNIS DE TABLE BC

116 WINCKEL Antoine 10 1020 S COULOMMIERS TT CD

117 ANDREI Gabriel 5 598 UFOLEP COULOMMIERS J

118 LANTENOIS Jérôme 5 504 CDSMR FONTENAY TRESIGNY AB

119 ROSSETTI Laurent 5 500 CDSMR GRISY BC

120 IVANCIU Florin-Valentin 18 1823 J4 COMT PONTHIERRY E

121 LALARME Guillaume 8 861 UFOLEP VENEUX CE

122 CROIZE Christian 7 727 UFOLEP VENEUX BC

123 CHARON Lucas 13 1302 UFOLEP89 UNION SPORTIVE JOIGNY DE

124 HEZER Murat 11 1183 S COMT PONTHIERRY DE

125 ASTIE Sébastien 5 570 V50 SEZANNE TENNIS DE TABLE AB

126 REBILLAT Fabien 7 716 V45 TT FERTOIS

127 TAGUET Emile 5 500 V55 CTT DAMMARTIN

inscriptions



2080 32 Nb tête de serie : 16 48 OK OK Poule 1 Table Tableau A

48 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 FAVREAU Maxence 6 690 UFOLEP PROVINS A FAVREAU Maxence 690 PROVINS A-C 1 0

2 BEN RHOUMA Hanan 6 658 S SAINT-DENIS TT93 B AUDRAIN Ryan 503 TT FERTOIS A-B 1 0

3 LASSERE Stephanie 6 654 UFOLEP ROZAY C TOUPENCE Mathieu 500 MELUN B-C 1 0

4 LASSERE Donnatien 6 644 UFOLEP ROZAY 2 1 0

5 FEROT Sylvain 6 644 UFOLEP PROVINS 1 2 3

6 TAGUET Dany 6 628 M2 CTT DAMMARTIN

7 LECOMTE Benoit 6 627 S TT FERTOIS Poule 2 Table Tableau A

8 FRAPPIER Louis 6 626 S MOUROUX TENNIS DE TABLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 KRIACHKO Slava 6 617 V40 TT PROVINOIS A BEN RHOUMA Hanan 658 SAINT-DENIS TT93 A-C 1 0

10 VINCENT Yohann 6 613 S MOUROUX TENNIS DE TABLE B QIAN Yun 501 TT PROVINOIS A-B 1 0

11 TANGUY Agnes 5 598 UFOLEP COULOMMIERS C DENIAU Christophe 500 ANGE B-C 1 0

12 HAG Julien 5 592 UFOLEP PROVINS 2 1 0

13 LURMEAU Loic 5 591 V45 TT FERTOIS 1 2 3

14 BOUCHER Cyril 5 583 UFOLEP VENEUX

15 GUILLARD Maxence 5 573 J3 MOUROUX TENNIS DE TABLE Poule 3 Table Tableau A

16 ASTIE Sébastien 5 570 V50 SEZANNE TENNIS DE TABLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 LECOQ Rubens 5 569 UFOLEP VENEUX A LASSERE Stephanie 654 ROZAY A-C 0 1

18 BOISGARD Emeric 5 550 J3 TT FERTOIS B DEMANGE Clovis 502 VENEUX A-B 1 0

19 DUVAL Benoit 5 550 NL PROVINS C SATTORI Hervé 500 TT PROVINOIS B-C 0 1

20 LAGRUE-DOMINAIS Julien 5 531 J1 MOUROUX TENNIS DE TABLE 1 0 2

21 DUPERRON Pascal 5 529 UFOLEP PONTHIERRY 2 3 1

22 SEGUIN Julien 5 521 UFOLEP PROVINS

23 OULED JABALLAH Mohsen 5 519 V50 TT FERTOIS Poule 4 Table Tableau A

24 DI SALVO Matteo 5 511 UFOLEP PROVINS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 DAGUIN Yoan 5 511 S AMICALE PONGISTE OZOIR A LASSERE Donnatien 644 ROZAY A-C 1 0

26 DI SALVO Lorenzo 5 509 UFOLEP PROVINS B AN Xiumin 500 TT PROVINOIS A-B 1 0

27 LANTENOIS Jérôme 5 504 CDSMR FONTENAY TRESIGNY C DENIAU Mathys 500 ANGE B-C 1 0

28 LORIMIER Angelique 5 503 S AS VILLENEUVE-LA-GUYARD 2 1 0

29 AUDRAIN Ryan 5 503 C2 TT FERTOIS 1 2 3

30 DEMANGE Clovis 5 502 UFOLEP VENEUX

31 QIAN Yun 5 501 V50 TT PROVINOIS Poule 5 Table Tableau A

32 AN Xiumin 5 500 V70 TT PROVINOIS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 TOUPENCE Mathieu 5 500 UFOLEP MELUN A FEROT Sylvain 644 PROVINS A-C 1 0

34 SATTORI Hervé 5 500 V65 TT PROVINOIS B LORIMIER Angelique 503 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD A-B 0 1

35 DENIAU Christophe 5 500 UFOLEP91 ANGE C LEHALLE Fabien 500 TT FERTOIS B-C 1 0

36 DENIAU Mathys 5 500 UFOLEP91 ANGE 1 2 0

37 EL FARISSI Cyrille 5 500 UFOLEP91 ANGE 2 1 3

38 PELÉ Antoine 5 500 S TT FERTOIS

39 LEHALLE Fabien 5 500 V45 TT FERTOIS Poule 6 Table Tableau A

40 RENE-CORAIL Julien 5 500 V40 TT FERTOIS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

41 BARACASSA Albert 5 500 V75 TT PROVINOIS A TAGUET Dany 628 CTT DAMMARTIN A-C 1 0

42 NUNES GALPIN Adrien 5 500 C2 SERRIS VAL D'EUROPE ATT B LANTENOIS Jérôme 504 FONTENAY TRESIGNY A-B 1 0

43 RIEANT Laurent 5 500 CDSMR PECY C PELÉ Antoine 500 TT FERTOIS B-C 1 0

44 LE GOFF Mathys 5 500 NL TT PROVINOIS 2 1 0

45 RITZENTHALER Hugo 5 500 M1 COULOMMIERS TT 1 2 3

46 RITZENTHALER Leo 5 500 M1 COULOMMIERS TT

47 LE TETOUR Ezio 5 500 M1 AS DOMATS SENS TT Poule 7 Table Tableau A

48 LECOQ Jensen 5 500 UFOLEP VENEUX NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

49 A LECOMTE Benoit 627 TT FERTOIS A-C 1 0

50 B DI SALVO Lorenzo 509 PROVINS A-B 1 0

51 C EL FARISSI Cyrille 500 ANGE B-C 1 0

52 2 1 0

53 1 2 3

54

55 Poule 8 Table Tableau A

56 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

57 A FRAPPIER Louis 626 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-C 0 1

58 B DAGUIN Yoan 511 AMICALE PONGISTE OZOIR A-B 1 0

59 C RENE-CORAIL Julien 500 TT FERTOIS B-C 0 1

60 1 0 2

61 2 3 1

62

63 Poule 9 Table Tableau A

64 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

65 A KRIACHKO Slava 617 TT PROVINOIS A-C 1 0

66 B OULED JABALLAH Mohsen 519 TT FERTOIS A-B 1 0

67 C RITZENTHALER Hugo 500 COULOMMIERS TT B-C 0 1

68 2 0 1

69 1 3 2

70

71 Poule 10 Table Tableau A

72 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

73 A VINCENT Yohann 613 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-C 1 0

74 B DI SALVO Matteo 511 PROVINS A-B 1 0

75 C NUNES GALPIN Adrien 500 SERRIS VAL D'EUROPE ATT B-C 0 1

76 2 0 1

77 1 3 2

78

79 Poule 11 Table Tableau A

80 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

81 A TANGUY Agnes 598 COULOMMIERS A-C 1 0

82 B SEGUIN Julien 521 PROVINS A-B 0 1

83 C LECOQ Jensen 500 VENEUX B-C 1 0

84 1 2 0

85 2 1 3

86

87 Poule 12 Table Tableau A

88 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

89 A HAG Julien 592 PROVINS A-C 1 0

90 B DUPERRON Pascal 529 PONTHIERRY A-B 1 0

91 C LE GOFF Mathys 500 TT PROVINOIS B-C 1 0

92 2 1 0

93 1 2 3

94

95 Poule 13 Table Tableau A

96 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

97 A LURMEAU Loic 591 TT FERTOIS A-C 1 0

98 B LAGRUE-DOMINAIS Julien 531 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 1 0

99 C BARACASSA Albert 500 TT PROVINOIS B-C 1 0

100 2 1 0

101 1 2 3

102

103 Poule 14 Table Tableau A

104 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

105 A BOUCHER Cyril 583 VENEUX A-C 1 0

106 B DUVAL Benoit 550 PROVINS A-B 0 1

107 C RITZENTHALER Leo 500 COULOMMIERS TT B-C 1 0

108 1 2 0

109 2 1 3

110

111 Poule 15 Table Tableau A

112 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

113 A GUILLARD Maxence 573 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-C 1 0

114 B BOISGARD Emeric 550 TT FERTOIS A-B 1 0

115 C LE TETOUR Ezio 500 AS DOMATS SENS TT B-C 1 0

116 2 1 0

117 1 2 3

118

119 Poule 16 Table Tableau A

120 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

121 A ASTIE Sébastien 570 SEZANNE TENNIS DE TABLE A-C 0 1

122 B LECOQ Rubens 569 VENEUX A-B 1 0

123 C RIEANT Laurent 500 PECY B-C 1 0

124 1 1 1

125 2 1 3

126

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire
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Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire
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2080 32 Nb tête de serie : 16 48 OK OK Poule 1 Table Tableau B

48 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 LE GOFF Yann 8 893 S TT PROVINOIS A LE GOFF Yann 893 TT PROVINOIS A-C 1 0

2 LASSERE Alexandrien 8 872 UFOLEP ROZAY B FRAPPIER Louis 626 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 1 0

3 LEGRAS Jeremy 8 854 UFOLEP PROVINS C LURMEAU Loic 591 TT FERTOIS B-C 1 0

4 CALAME Sebastien 8 846 UFOLEP MAROLLES 2 1 0

5 BOURDIN Maël 8 843 CDSMR VOINSLES 1 2 3

6 UDOVC Samantha 8 826 UFOLEP QUINCY

7 DOS REIS Tiphaine 8 801 S PING-NEMOURS Poule 2 Table Tableau B

8 MACQUET Mathys 7 792 UFOLEP MAROLLES NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 CREON Batiste 7 788 J1 PING-NEMOURS A LASSERE Alexandrien 872 ROZAY A-C 1 0

10 DUVAL Nicolas 7 783 V45 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX B VERRECCHIA Maxime 611 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY A-B 1 0

11 ANDRE Thibault 7 781 S ATT MONTOIS C GUILLARD Maxence 573 MOUROUX TENNIS DE TABLE B-C 1 0

12 VERMET Yoan 7 771 UFOLEP PROVINS 2 1 0

13 UDOVC Sabine 7 769 UFOLEP QUINCY 1 2 3

14 FRITSCH Cedric 7 766 V45 SERRIS VAL D'EUROPE ATT

15 ROUDIE VASSAL Enzo 7 761 J4 ATT MONTOIS Poule 3 Table Tableau B

16 DUCHAMP Jerome 7 742 UFOLEP PROVINS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 MAZIERE Patrice 7 741 V55 ATT MONTOIS A LEGRAS Jeremy 854 PROVINS A-C 1 0

18 DUVAL Thibaut 7 732 V40 TT PROVINOIS B VINCENT Yohann 613 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 0 1

19 CROIZE Christian 7 727 UFOLEP VENEUX C LAUMONIER Dorian 578 MAROLLES B-C 1 0

20 DELTOUR Atef 7 726 V45 MOUROUX TENNIS DE TABLE 1 2 0

21 CHABRAISON Stevan 7 719 UFOLEP MELUN 2 1 3

22 SZIY Jean-Marc 7 707 V50 MOUROUX TENNIS DE TABLE

23 MORDELET Stephane 6 692 S COULOMMIERS TT Poule 4 Table Tableau B

24 LAUMONIER Téo 6 673 UFOLEP MAROLLES NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 KRATZEISEN Jordan 6 668 S TT FERTOIS A CALAME Sebastien 846 MAROLLES A-C 1 0

26 BERT Michel 6 659 CDSMR GRISY B HAG Julien 592 PROVINS A-B 1 0

27 BEN RHOUMA Hanan 6 658 S SAINT-DENIS TT93 C ASTIE Sébastien 570 SEZANNE TENNIS DE TABLE B-C 1 0

28 DASINI Alexandre 6 654 S MOUROUX TENNIS DE TABLE 2 1 0

29 FRAPPIER Louis 6 626 S MOUROUX TENNIS DE TABLE 1 2 3

30 VINCENT Yohann 6 613 S MOUROUX TENNIS DE TABLE

31 VERRECCHIA Maxime 6 611 J3 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY Poule 5 Table Tableau B

32 HAG Julien 5 592 UFOLEP PROVINS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 LURMEAU Loic 5 591 V45 TT FERTOIS A BOURDIN Maël 843 VOINSLES A-C 1 0

34 LAUMONIER Dorian 5 578 UFOLEP MAROLLES B DASINI Alexandre 654 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 1 0

35 GUILLARD Maxence 5 573 J3 MOUROUX TENNIS DE TABLE C DUVAL Benoit 550 PROVINS B-C 1 0

36 ASTIE Sébastien 5 570 V50 SEZANNE TENNIS DE TABLE 2 1 0

37 DUVAL Benoit 5 550 NL PROVINS 1 2 3

38 LAGRUE-DOMINAIS Julien 5 531 J1 MOUROUX TENNIS DE TABLE

39 DUPERRON Pascal 5 529 UFOLEP PONTHIERRY Poule 6 Table Tableau B

40 SEGUIN Julien 5 521 UFOLEP PROVINS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

41 DAGUIN Yoan 5 511 S AMICALE PONGISTE OZOIR A UDOVC Samantha 826 QUINCY A-C 1 0

42 CARET Cedric 5 511 UFOLEP91 ANGE B BEN RHOUMA Hanan 658 SAINT-DENIS TT93 A-B 1 0

43 LANTENOIS Jérôme 5 504 CDSMR FONTENAY TRESIGNY C LAGRUE-DOMINAIS Julien 531 MOUROUX TENNIS DE TABLE B-C 0 1

44 QIAN Yun 5 501 V50 TT PROVINOIS 2 0 1

45 AN Xiumin 5 500 V70 TT PROVINOIS 1 3 2

46 NUNES GALPIN Adrien 5 500 C2 SERRIS VAL D'EUROPE ATT

47 CHABRAND Marc 5 500 S ATT MONTOIS Poule 7 Table Tableau B

48 ROSSETTI Laurent 5 500 CDSMR GRISY NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

49 A DOS REIS Tiphaine 801 PING-NEMOURS A-C 1 0

50 B BERT Michel 659 GRISY A-B 1 0

51 C DUPERRON Pascal 529 PONTHIERRY B-C 1 0

52 2 1 0

53 1 2 3

54

55 Poule 8 Table Tableau B

56 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

57 A MACQUET Mathys 792 MAROLLES A-C 1 0

58 B KRATZEISEN Jordan 668 TT FERTOIS A-B 0 1

59 C SEGUIN Julien 521 PROVINS B-C 1 0

60 1 2 0

61 2 1 3

62

63 Poule 9 Table Tableau B

64 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

65 A CREON Batiste 788 PING-NEMOURS A-C 1 0

66 B LAUMONIER Téo 673 MAROLLES A-B 1 0

67 C DAGUIN Yoan 511 AMICALE PONGISTE OZOIR B-C 0 1

68 2 0 1

69 1 3 2

70

71 Poule 10 Table Tableau B

72 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

73 A DUVAL Nicolas 783 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX A-C 0 1

74 B MORDELET Stephane 692 COULOMMIERS TT A-B 0 1

75 C CARET Cedric 511 ANGE B-C 1 0

76 0 2 1

77 3 1 2

78

79 Poule 11 Table Tableau B

80 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

81 A ANDRE Thibault 781 ATT MONTOIS A-C 1 0

82 B SZIY Jean-Marc 707 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 1 0

83 C QIAN Yun 501 TT PROVINOIS B-C 1 0

84 2 1 0

85 1 2 3

86

87 Poule 12 Table Tableau B

88 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

89 A VERMET Yoan 771 PROVINS A-C 1 0

90 B CHABRAISON Stevan 719 MELUN A-B 1 0

91 C LANTENOIS Jérôme 504 FONTENAY TRESIGNY B-C 1 0

92 2 1 0

93 1 2 3

94

95 Poule 13 Table Tableau B

96 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

97 A UDOVC Sabine 769 QUINCY A-C 1 0

98 B DELTOUR Atef 726 MOUROUX TENNIS DE TABLE A-B 1 0

99 C AN Xiumin 500 TT PROVINOIS B-C 1 0

100 2 1 0

101 1 2 3

102

103 Poule 14 Table Tableau B

104 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

105 A FRITSCH Cedric 766 SERRIS VAL D'EUROPE ATT A-C 1 0

106 B CROIZE Christian 727 VENEUX A-B 1 0

107 C CHABRAND Marc 500 ATT MONTOIS B-C 1 0

108 2 1 0

109 1 2 3

110

111 Poule 15 Table Tableau B

112 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

113 A ROUDIE VASSAL Enzo 761 ATT MONTOIS A-C 1 0

114 B DUVAL Thibaut 732 TT PROVINOIS A-B 1 0

115 C NUNES GALPIN Adrien 500 SERRIS VAL D'EUROPE ATT B-C 1 0

116 2 1 0

117 1 2 3

118

119 Poule 16 Table Tableau B

120 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

121 A DUCHAMP Jerome 742 PROVINS A-C 1 0

122 B MAZIERE Patrice 741 ATT MONTOIS A-B 1 0

123 C ROSSETTI Laurent 500 GRISY B-C 1 0

124 2 1 0

125 1 2 3

126
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2080 26 Nb tête de serie : 8 37 OK OK Poule 1 Table Tableau C

37 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 LOQUET Marion 10 1064 UFOLEP VENEUX A LOQUET Marion 1064 VENEUX A-C 0 1

2 MERCIER-METZ Bruno 10 1055 CDSMR MOUROUX B VERMET Yoan 771 PROVINS A-B 0 1

3 DEGAND Nicolas 10 1052 S AS NANDY TT C FRITSCH Cedric 766 SERRIS VAL D'EUROPE ATT B-C 1 0

4 FAVREAU Celian 10 1036 UFOLEP PROVINS 0 2 1

5 BAILLY Laurent 10 1034 V60 PERREUX AP 3 1 2

6 WINCKEL Antoine 10 1020 S COULOMMIERS TT

7 VARENGUIN Pierre 10 1002 UFOLEP MELUN Poule 2 Table Tableau C

8 CHABRAISON Guenael 9 987 UFOLEP MELUN NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 SAULAY Franck 9 975 V40 AS DOMATS SENS TT A MERCIER-METZ Bruno 1055 MOUROUX A-C 1 0

10 DI SALVO Luca 9 953 UFOLEP PROVINS B DUVAL Nicolas 783 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX A-B 1 0

11 LENOIR Jade 9 951 UFOLEP PROVINS C DUVAL Thibaut 732 TT PROVINOIS B-C 0 1

12 FORTIER Franck 9 926 V50 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD 2 0 1

13 BOURDIN Ludovic 9 914 CDSMR VOINSLES 1 3 2

14 ZHU Thomas 9 911 S STAINS ES-PIERREFITTE AS

15 LE GOFF Yann 8 893 S TT PROVINOIS Poule 3 Table Tableau C

16 POURRIER Gabin 8 879 M2 AS GAZELEC AUXERRE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 LASSERE Alexandrien 8 872 UFOLEP ROZAY A DEGAND Nicolas 1052 AS NANDY TT A-C 1 0

18 MILANO Adrien 8 865 S AS DOMATS SENS TT B CREON Batiste 788 PING-NEMOURS A-B 1 0

19 LALARME Guillaume 8 861 UFOLEP VENEUX C CROIZE Christian 727 VENEUX B-C 1 0

20 LEGRAS Jeremy 8 854 UFOLEP PROVINS 2 1 0

21 BOURDIN Maël 8 843 CDSMR VOINSLES 1 2 3

22 DOS REIS Tiphaine 8 801 S PING-NEMOURS

23 MACQUET Mathys 7 792 UFOLEP MAROLLES Poule 4 Table Tableau C

24 CREON Batiste 7 788 J1 PING-NEMOURS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 DUVAL Nicolas 7 783 V45 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX A FAVREAU Celian 1036 PROVINS A-C 1 0

26 VERMET Yoan 7 771 UFOLEP PROVINS B MACQUET Mathys 792 MAROLLES A-B 1 0

27 FRITSCH Cedric 7 766 V45 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C DELTOUR Atef 726 MOUROUX TENNIS DE TABLE B-C 1 0

28 DUVAL Thibaut 7 732 V40 TT PROVINOIS 2 1 0

29 CROIZE Christian 7 727 UFOLEP VENEUX 1 2 3

30 DELTOUR Atef 7 726 V45 MOUROUX TENNIS DE TABLE

31 SZIY Jean-Marc 7 707 V50 MOUROUX TENNIS DE TABLE Poule 5 Table Tableau C

32 MORDELET Stephane 6 692 S COULOMMIERS TT NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 BERT Michel 6 659 CDSMR GRISY A BAILLY Laurent 1034 PERREUX AP A-C 1 0

34 DASINI Alexandre 6 654 S MOUROUX TENNIS DE TABLE B DOS REIS Tiphaine 801 PING-NEMOURS A-B 1 0

35 VERRECCHIA Maxime 6 611 J3 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C SZIY Jean-Marc 707 MOUROUX TENNIS DE TABLE B-C 1 0

36 CARET Cedric 5 511 UFOLEP91 ANGE 2 1 0

37 ROSSETTI Laurent 5 500 CDSMR GRISY 1 2 3

38

39 Poule 6 Table Tableau C

40 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

41 A WINCKEL Antoine 1020 COULOMMIERS TT A-C 1 0

42 B BOURDIN Maël 843 VOINSLES A-B 1 0

43 C BERT Michel 659 GRISY B-C 1 0

44 2 1 0

45 1 2 3

46

47 Poule 7 Table Tableau C

48 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

49 A VARENGUIN Pierre 1002 MELUN A-C 1 0

50 B LEGRAS Jeremy 854 PROVINS A-B 1 0

51 C MORDELET Stephane 692 COULOMMIERS TT B-C 0 1

52 2 0 1

53 1 3 2

54

55 Poule 8 Table Tableau C

56 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

57 A CHABRAISON Guenael 987 MELUN A-C 0 1

58 B MILANO Adrien 865 AS DOMATS SENS TT A-B 0 1

59 C DASINI Alexandre 654 MOUROUX TENNIS DE TABLE B-C 1 0

60 0 2 1

61 3 1 2

62

63 Poule 9 Table Tableau C

64 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

65 A SAULAY Franck 975 AS DOMATS SENS TT A-C 1 0

66 B LALARME Guillaume 861 VENEUX A-B 0 1

67 C VERRECCHIA Maxime 611 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY B-C 1 0

68 1 2 0

69 2 1 3

70

71 Poule 10 Table Tableau C

72 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

73 A DI SALVO Luca 953 PROVINS A-C 1 0

74 B LASSERE Alexandrien 872 ROZAY A-B 1 0

75 C CARET Cedric 511 ANGE B-C 1 0

76 2 1 0

77 1 2 3

78

79 Poule 11 Table Tableau C

80 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

81 A LENOIR Jade 951 PROVINS A-C 1 0

82 B POURRIER Gabin 879 AS GAZELEC AUXERRE A-B 0 1

83 C ROSSETTI Laurent 500 GRISY B-C 1 0

84 1 2 0

85 2 1 3

86

87 Poule 12 Table Tableau C

88 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

89 A FORTIER Franck 926 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD A-C

90 B LE GOFF Yann 893 TT PROVINOIS A-B 1 0

91 C B-C

92 1 0

93 1 2

94

95 Poule 13 Table Tableau C

96 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

97 A BOURDIN Ludovic 914 VOINSLES A-C

98 B ZHU Thomas 911 STAINS ES-PIERREFITTE AS A-B 1 0

99 C B-C

100 1 0

101 1 2

102

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

C



2080 20 Nb tête de serie : 8 29 OK OK Poule 1 Table Tableau D

29 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 LERA Eric 13 1393 S CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE A LERA Eric 1393 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE A-C 1 0

2 RAFFIN Mathieu 13 1312 UFOLEP NANTOUILLET B WINCKEL Antoine 1020 COULOMMIERS TT A-B 1 0

3 CHARON Lucas 13 1302 UFOLEP89 UNION SPORTIVE JOIGNY C VARENGUIN Pierre 1002 MELUN B-C 1 0

4 LECOQ Olivier 12 1259 V40 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE 2 1 0

5 LEBRUN Guillaume 12 1221 S PING-NEMOURS 1 2 3

6 HEZER Murat 11 1183 S COMT PONTHIERRY

7 LATOUR Stephane 11 1170 V50 ATT MONTOIS Poule 2 Table Tableau D

8 CREON Loic 11 1168 V40 PING-NEMOURS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 LERISSON Luka 11 1158 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA RAFFIN Mathieu 1312 NANTOUILLET A-C 1 0

10 DUVAL Luc 11 1134 UFOLEP PROVINS B BAILLY Laurent 1034 PERREUX AP A-B 1 0

11 YANG Jack 11 1130 J2 AS GAZELEC AUXERRE C DI SALVO Luca 953 PROVINS B-C 1 0

12 COOREMAN Olivier 11 1118 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLE 2 1 0

13 HARDOIN Philippe 11 1104 V60 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD 1 2 3

14 SOUCHARD Eloi 11 1103 UFOLEP VENEUX

15 MERCIER-METZ Bruno 10 1055 CDSMR MOUROUX Poule 3 Table Tableau D

16 DEGAND Nicolas 10 1052 S AS NANDY TT NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 SOUDAN-RAVAUD Mael 10 1050 UFOLEP PROVINS A CHARON Lucas 1302 UNION SPORTIVE JOIGNY A-C 1 0

18 FAVREAU Celian 10 1036 UFOLEP PROVINS B FAVREAU Celian 1036 PROVINS A-B 1 0

19 BAILLY Laurent 10 1034 V60 PERREUX AP C SAULAY Franck 975 AS DOMATS SENS TT B-C 1 0

20 WINCKEL Antoine 10 1020 S COULOMMIERS TT 2 1 0

21 VARENGUIN Pierre 10 1002 UFOLEP MELUN 1 2 3

22 SAULAY Franck 9 975 V40 AS DOMATS SENS TT

23 DI SALVO Luca 9 953 UFOLEP PROVINS Poule 4 Table Tableau D

24 FORTIER Franck 9 926 V50 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 BOURDIN Ludovic 9 914 CDSMR VOINSLES A LECOQ Olivier 1259 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE A-C 1 0

26 ZHU Thomas 9 911 S STAINS ES-PIERREFITTE AS B SOUDAN-RAVAUD Mael 1050 PROVINS A-B 0 1

27 POURRIER Gabin 8 879 M2 AS GAZELEC AUXERRE C FORTIER Franck 926 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD B-C 1 0

28 MILANO Adrien 8 865 S AS DOMATS SENS TT 1 2 0

29 LAUMONIER Céline 7 780 UFOLEP MAROLLES 2 1 3

30

31 Poule 5 Table Tableau D

32 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 A LEBRUN Guillaume 1221 PING-NEMOURS A-C 1 0

34 B DEGAND Nicolas 1052 AS NANDY TT A-B 1 0

35 C BOURDIN Ludovic 914 VOINSLES B-C 1 0

36 2 1 0

37 1 2 3

38

39 Poule 6 Table Tableau D

40 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

41 A HEZER Murat 1183 COMT PONTHIERRY A-C 1 0

42 B MERCIER-METZ Bruno 1055 MOUROUX A-B 1 0

43 C ZHU Thomas 911 STAINS ES-PIERREFITTE AS B-C 1 0

44 2 1 0

45 1 2 3

46

47 Poule 7 Table Tableau D

48 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

49 A LATOUR Stephane 1170 ATT MONTOIS A-C 1 0

50 B SOUCHARD Eloi 1103 VENEUX A-B 1 0

51 C POURRIER Gabin 879 AS GAZELEC AUXERRE B-C 1 0

52 2 1 0

53 1 2 3

54

55 Poule 8 Table Tableau D

56 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

57 A CREON Loic 1168 PING-NEMOURS A-C 1 0

58 B HARDOIN Philippe 1104 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD A-B 0 1

59 C MILANO Adrien 865 AS DOMATS SENS TT B-C 0 1

60 1 1 1

61 1 3 2

62

63 Poule 9 Table Tableau D

64 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

65 A LERISSON Luka 1158 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA-C 1 0

66 B YANG Jack 1130 AS GAZELEC AUXERRE A-B 1 0

67 C LAUMONIER Céline 780 MAROLLES B-C 1 0

68 2 1 0

69 1 2 3

70

71 Poule 10 Table Tableau D

72 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

73 A DUVAL Luc 1134 PROVINS A-C

74 B COOREMAN Olivier 1118 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA-B 1 0

75 C B-C

76 1 0

77 1 2

78

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

D



2080 16 Nb tête de serie : 8 24 OK OK Poule 1 Table Tableau E

24 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 GUIGNAT Thomas 23 2348 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA GUIGNAT Thomas 2348 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA-C 1 0

2 IVANCIU Florin-Valentin 18 1823 J4 COMT PONTHIERRY B SOUCHARD Eloi 1103 VENEUX A-B 1 0

3 OLIVEIRA Thomas 15 1557 UFOLEP VENEUX C SOUDAN-RAVAUD Mael 1050 PROVINS B-C 0 1

4 LERA Eric 13 1393 S CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE 2 0 1

5 RAFFIN Mathieu 13 1312 UFOLEP NANTOUILLET 1 3 2

6 CHARON Lucas 13 1302 UFOLEP89 UNION SPORTIVE JOIGNY

7 LECOQ Olivier 12 1259 V40 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE Poule 2 Table Tableau E

8 LEBRUN Guillaume 12 1221 S PING-NEMOURS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 HEZER Murat 11 1183 S COMT PONTHIERRY A IVANCIU Florin-Valentin 1823 COMT PONTHIERRY A-C 1 0

10 LATOUR Stephane 11 1170 V50 ATT MONTOIS B HARDOIN Philippe 1104 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD A-B 1 0

11 LERISSON Luka 11 1158 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEC CHABRAISON Guenael 987 MELUN B-C 1 0

12 DUVAL Luc 11 1134 UFOLEP PROVINS 2 1 0

13 YANG Jack 11 1130 J2 AS GAZELEC AUXERRE 1 2 3

14 COOREMAN Olivier 11 1118 UFOLEP89 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLE

15 HARDOIN Philippe 11 1104 V60 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD Poule 3 Table Tableau E

16 SOUCHARD Eloi 11 1103 UFOLEP VENEUX NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 SOUDAN-RAVAUD Mael 10 1050 UFOLEP PROVINS A OLIVEIRA Thomas 1557 VENEUX A-C 1 0

18 CHABRAISON Guenael 9 987 UFOLEP MELUN B YANG Jack 1130 AS GAZELEC AUXERRE A-B 1 0

19 LALARME Guillaume 8 861 UFOLEP VENEUX C LALARME Guillaume 861 VENEUX B-C 1 0

20 CALAME Sebastien 8 846 UFOLEP MAROLLES 2 1 0

21 ANDRE Thibault 7 781 S ATT MONTOIS 1 2 3

22 MOMENCEAU Jeremy 7 776 J4 ATT MONTOIS

23 ROUDIE VASSAL Enzo 7 761 J4 ATT MONTOIS Poule 4 Table Tableau E

24 CHABRAND Marc 5 500 S ATT MONTOIS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 A LERA Eric 1393 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE A-C 1 0

26 B COOREMAN Olivier 1118 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA-B 1 0

27 C ROUDIE VASSAL Enzo 761 ATT MONTOIS B-C 0 1

28 2 0 1

29 1 3 2

30

31 Poule 5 Table Tableau E

32 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 A RAFFIN Mathieu 1312 NANTOUILLET A-C 1 0

34 B DUVAL Luc 1134 PROVINS A-B 1 0

35 C ANDRE Thibault 781 ATT MONTOIS B-C 1 0

36 2 1 0

37 1 2 3

38

39 Poule 6 Table Tableau E

40 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

41 A CHARON Lucas 1302 UNION SPORTIVE JOIGNY A-C 1 0

42 B LERISSON Luka 1158 AS DE DOMATS SENS TENNIS DE TABLEA-B 1 0

43 C MOMENCEAU Jeremy 776 ATT MONTOIS B-C 1 0

44 2 1 0

45 1 2 3

46

47 Poule 7 Table Tableau E

48 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

49 A LECOQ Olivier 1259 CHAMPAGNE TENNIS DE TABLE A-C 1 0

50 B LATOUR Stephane 1170 ATT MONTOIS A-B 0 1

51 C CALAME Sebastien 846 MAROLLES B-C 1 0

52 1 2 0

53 2 1 3

54

55 Poule 8 Table Tableau E

56 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

57 A LEBRUN Guillaume 1221 PING-NEMOURS A-C 1 0

58 B HEZER Murat 1183 COMT PONTHIERRY A-B 1 0

59 C CHABRAND Marc 500 ATT MONTOIS B-C 1 0

60 2 1 0

61 1 2 3

62

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire
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2080 4 Nb tête de serie : 2 8 OK OK Poule 1 Table Tableau F_poule_4

8 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C D

1 LOQUET Marion 10 1064 UFOLEP VENEUX A LOQUET Marion 1064 VENEUX A-C 1 0

2 LENOIR Jade 9 951 UFOLEP PROVINS B LAUMONIER Céline 780 MAROLLES B-D 1 0

3 UDOVC Samantha 8 826 UFOLEP QUINCY C UDOVC Sabine 769 QUINCY A-B 1 0

4 LAUMONIER Céline 7 780 UFOLEP MAROLLES D LORIMIER Angelique 503 AS VILLENEUVE-LA-GUYARD C-D 0 1

5 UDOVC Sabine 7 769 UFOLEP QUINCY A-D 0 1

6 LASSERE Stephanie 6 654 UFOLEP ROZAY B-C 0 1

7 TANGUY Agnes 5 598 UFOLEP COULOMMIERS 2 1 1 2

8 LORIMIER Angelique 5 503 S AS VILLENEUVE-LA-GUYARD 2 3 4 1

9

10 Poule 2 Table Tableau F_poule_4

11 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C D

12 A LENOIR Jade 951 PROVINS A-C 1 0

13 B UDOVC Samantha 826 QUINCY B-D 1 0

14 C LASSERE Stephanie 654 ROZAY A-B 1 0

15 D TANGUY Agnes 598 COULOMMIERS C-D 0 1

16 A-D 1 0

17 B-C 1 0

18 3 2 0 1

19 1 2 4 3

20

Victoire

Victoire

F_poule_4



2080 10 Nb tête de serie : 4 15 OK OK Poule 1 Table Tableau J

15 NOM PRÉNOM CLAS POINTS CAT VILLE NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

1 FAVREAU Maxence 6 690 UFOLEP PROVINS A FAVREAU Maxence 690 PROVINS A-C 1 0

2 LAUMONIER Téo 6 673 UFOLEP MAROLLES B DEMANGE Clovis 502 VENEUX A-B 1 0

3 TAGUET Dany 6 628 M2 CTT DAMMARTIN C DESROCHES Pablo 500 COULOMMIERS TT B-C 1 0

4 ANDREI Gabriel 5 598 UFOLEP COULOMMIERS 2 1 0

5 LAUMONIER Dorian 5 578 UFOLEP MAROLLES 1 2 3

6 LECOQ Rubens 5 569 UFOLEP VENEUX

7 DI SALVO Matteo 5 511 UFOLEP PROVINS Poule 2 Table Tableau J

8 DI SALVO Lorenzo 5 509 UFOLEP PROVINS NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

9 DEMANGE Clovis 5 502 UFOLEP VENEUX A LAUMONIER Téo 673 MAROLLES A-C 1 0

10 LENOIR Nathan 5 500 NL TT PROVINOIS B LENOIR Nathan 500 TT PROVINOIS A-B 1 0

11 DESROCHES Pablo 5 500 M1 COULOMMIERS TT C LECOQ Jensen 500 VENEUX B-C 0 1

12 RITZENTHALER Hugo 5 500 M1 COULOMMIERS TT 2 0 1

13 RITZENTHALER Leo 5 500 M1 COULOMMIERS TT 1 3 2

14 LE TETOUR Ezio 5 500 M1 AS DOMATS SENS TT

15 LECOQ Jensen 5 500 UFOLEP VENEUX Poule 3 Table Tableau J

16 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

17 A TAGUET Dany 628 CTT DAMMARTIN A-C 1 0

18 B DI SALVO Lorenzo 509 PROVINS A-B 1 0

19 C RITZENTHALER Leo 500 COULOMMIERS TT B-C 0 1

20 2 0 1

21 1 3 2

22

23 Poule 4 Table Tableau J

24 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

25 A ANDREI Gabriel 598 COULOMMIERS A-C 1 0

26 B DI SALVO Matteo 511 PROVINS A-B 1 0

27 C LE TETOUR Ezio 500 AS DOMATS SENS TT B-C 1 0

28 2 1 0

29 1 2 3

30

31 Poule 5 Table Tableau J

32 NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C

33 A LAUMONIER Dorian 578 MAROLLES A-C 1 0

34 B LECOQ Rubens 569 VENEUX A-B 0 1

35 C RITZENTHALER Hugo 500 COULOMMIERS TT B-C 1 0

36 1 2 0

37 2 1 3

38

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

Victoire

J



Poule 1 Table Tableau j_poule_KO

NOM PRÉNOM POINTS VILLE A B C D

A DESROCHES Pablo 500 COULOMMIERS TTA-C 1 0

B LENOIR Nathan 500  TT PROVINOISB-D 1 0

C LE TETOUR Ezio 500  AS DOMATS SENS TTA-B 1 0

D RITZENTHALER Hugo 500 COULOMMIERS TTC-D 1 0

A-D 1 0

B-C 1 0

3 2 1 0

1 2 3 4

Victoire


